РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2021  №  49                                                                               с. Солоновка

О признании утратившим силу
Постановление Администрации Солоновского
сельсовета № 44 от 25.07.2018 года

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с ч.3 и ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ, со статьёй 43 Устава муниципального образования Солоновский сельсовет, Администрация Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 25.07.2018 года № 44 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края»

Глава Солоновского  сельсовета                                                            П.А. Кротов